Av. Mandacaru, 1590 – Câmpus Universitário – CEP 87083-240 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9172 – e-mail: coremuhum@gmail.com

Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde

EDITAL Nº 012/2021 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão

de Residência Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Divulga a data, o horário e local da entrevista dos candidatos aprovados na primeira etapa do

Concurso de Residência nas áreas: Endodontia (I), Odontopediatria (II), Periodontia (III),
Radiologia Odontológica e Imaginologia (V) e Saúde Coletiva e da Família (VI), aberto pelo

Edital nº 011/2021-COREMU, conforme anexo.

Art. 2º- O candidato deverá apresentar-se no Departamento de Odontologia, (sita na Av. Mandacaru,

1550) às 13h30min, do dia 22 de janeiro de 2021, obrigatoriamente munido de documento
original de identificação, observando os itens 5,3 e 5,4 do Edital nº 025/2020-COREMU.

Parágrafo Único: O Ensalamento consta no anexo deste Edital.

Obs1. Ensalamento:

ÁREA LOCAL

Endodontia Sala de Reuniões do PGO (Bloco-S15)

Odontopediatria Sala de permanência da Profª. Raquel (Bloco S-15)

Periodontia Sala de Permanência da Periodontia (Bloco S-15)

Radiologia Odontológica e

Imaginologia

Sala de Interpretação Profª. Flávia (Bloco S-08)

Saúde Coletiva e da Família - I Sala de Permanência do Prof. Lolli (Bloco S-15)

Maringá, 21 de janeiro de 2019.

__________________________

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho,

PRESIDENTE DA COREMU.

Av. Mandacaru, 1590 – Câmpus Universitário – CEP 87083-240 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9172 – e-mail: coremuhum@gmail.com

Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde

 ANEXO DO EDITAL 021/2021-COREMU

I – Área de Endodontia:

• Local: Sala de Reuniões do PGO (Bloco-S15)

ORDEM CANDIDATO(A) HORÁRIO

1.  EMANUELE ALVARES DA SILVA ALENCAR 14 horas

2.  ESTHELA MARIA PEREIRA CASTANHEIRO 14h20min

3.  FLAVIA FACCI DINIZ 14h40min

4.  JANUS MICAEL TARGA FERREIRA 15 horas

II – Área de Odontopediatria:

• Local: Sala de permanência da Prof
a
. Dra. Raquel Sano Suga Terada(Bloco S-15)

ORDEM CANDIDATO(A) HORÁRIO

1.  NAYARA NILA DE OLIVEIRA RODRIGUES 14 horas

III – Área de Periodontia:

• Local: Sala de permanência dos Professores de Periodontia (Bloco S-15)

ORDEM CANDIDATO(A) HORÁRIO

1.  ANDREIS CRISTIAN GOMES 14 horas

2.  CAROLINA ITIKAWA BOVA 14h20min

3.  RAFAEL PEREIRA DA MATA SANTOS 14h40min

4.  RAQUEL SOUZA LEITE 15 horas

5.  VANESSA DA SILVA SANTOS  15h20min

V – Área de Radiologia Odontológica e Imaginologia

• Local: Sala de Interpretação Radiológica (Bloco S-08)

ORDEM CANDIDATO(A) HORÁRIO

1.  ISABELLA MARIA ZANUTTO 14 horas

2.  LARISSA CASTANHEIRA FEITOSA 14h20min

3.  MARIANA VIEIRA HUSSAR MANFIOLLI 14h40min

4.  RUTH JORGE FAGUNDES 15 horas

VI – Área de Saúde Coletiva e da Família:

• Local: Sala de permanência do Prof. Dr. Luiz Fernando Lolli (Bloco S-15)

ORDEM CANDIDATO(A) HORÁRIO

1.  ELOAH MARIA LUGOBONI 14 horas

2.  GISELMA LEITE DOS SANTOS 14h20min

Maringá, 21 de janeiro de 2021.

__________________________

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho,

PRESIDENTE DA COREMU.